

**บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร**

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงตกแต่งคลินิกกัญชา
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่ - พื้นที่อาคาร ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 4 แผ่น จำนวนชั้น ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาตัววัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี ฉะเชิงเทรา นครนายก ประจำเดือน เมษายน 2566
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	<input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลว. 19 ตุลาคม 2560  
หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาจ้างปรับปรุง		หมายเหตุ
			ตกแต่งคลินิกกัญชา	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		961,135	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3052		1,254,473	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		80,800	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		86,456	
	รวมค่าจ้างปรับปรุงตกแต่งคลินิกกัญชา เป็นเงิน		1,340,929	
	หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน		1,340,900	

ลงชื่อ ..... *อ.จ. Long* ..... ประธานกรรมการฯ  
(นางสาวอัจฉรา บุตรรักษ์)  
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ ..... *M* ..... กรรมการฯ  
(นายบรร นามสีอ่อน)  
นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... *P* ..... กรรมการฯ  
(นายอภิเดช สติตย์)  
นายช่างเทคนิค (ปวส.ก่อสร้าง)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงตกแต่งคลินิกกัญชา	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		
1	กลุ่มงานที่ 1		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	1.1 งานรื้อถอน	30,000	
	1.2 งานวัสดุผิวพื้น	23,574	
	1.3 งานผนัง	250,026	
	1.4 งานฝ้าเพดาน	111,985	
	1.5 งานทาสี	32,800	
	1.6 งานประตูหน้าต่าง	159,000	
	1.7 งานเฟอร์นิเจอร์BUILDIN	56,160	
	1.8 งานระบบไฟฟ้า	262,220	
	1.9 งานเบ็ดเตล็ด	35,370	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	961,135	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	961,135	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
	2.1 งานเฟอร์นิเจอร์สำเร็จรูปสั่งซื้อ	80,800	
	รวมค่างานส่วนที่ 2	80,800	

ลงชื่อ..... *อรรถ วัฒนศิริ* .....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... *[Signature]* .....กรรมการ

ลงชื่อ..... *[Signature]* .....กรรมการ

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงตกแต่งคลินิกกัญชา	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
1	งานรื้อ ขนทิ้ง							
	งานรื้อผนัง รื้อฝ้าเพดาน สกัดกระเบื้องผนัง รื้อเคาร์เตอร์ปูนเดิมและเคาร์เตอร์ไม้พร้อมขนทิ้ง	1	เหมา	-	-	30,000	30,000	30,000.00
	<b>รวมหมวดงานรื้อ ขนทิ้ง</b>						<b>30,000</b>	<b>30,000.00</b>
2	งานวัสดุผิวพื้น							
	- ขยายพื้นคอนกรีตสูงเท่าระดับห้องเดิม (ห้องเก็บเสมหะ)	3	ตรม.	500	1,500	300	900	2,400.00
	- เสริมชั้นบันไดนอกอาคารพร้อมปูกระเบื้องตามแบบ	1	เหมา	6,500	6,500	-	-	6,500.00
F1	- พื้นปูกระเบื้อง 40x40 cm (ฝั่งห้องน้ำเจ้าหน้าที่)	3	ตรม.	480	1,440	158	474	1,914.00
F1	- พื้นปูกระเบื้อง 40x40 cm(ฝั่งห้องน้ำคนไข้และห้องเก็บเสมหะ)	20	ตรม.	480	9,600	158	3,160	12,760.00
	<b>รวมหมวดงานพื้น</b>				<b>19,040</b>		<b>4,534</b>	<b>23,574.00</b>
3	งานผนัง							
	- งานผนังเบา โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นอิปซีมบอร์ดหนา 12 mm ฉาบเรียบ 2 ด้าน	23	ตรม.	500	11,500	130	2,990	14,490.00
	- งานผนังก่ออิฐฉาบเรียบ 2 ด้าน	22	ตรม.	360	7,920	227	4,994	12,914.00
	- งานปูกระเบื้องผนังห้องน้ำคนไข้ 2 ห้อง (ปูกระเบื้อง 2.00 m )	26	ตรม.	480	12,480	166	4,316	16,796.00
	- งานฉาบบางผนัง ( หลังจากสกัดแนวกระเบื้องผนังเดิมทั้งภายนอกและภายในห้อง)	134	ตรม.	50	6,700	87	11,658	18,358.00
รูปด้านB	- งานพันสวิตกบไม้เป็นสีขาว	4	ชุด	2,000	8,000	-	-	8,000.00
รูปด้านF	- งานช่องแสงติดตายเดิม พันสีใหม่ (รวมในรูปด้าน L)	2	ชุด	2,000	4,000	-	-	4,000.00
	- งานอลูมิเนียมบานเลื่อนเดิม พันสีกรอบวงกบไม้ใหม่	1	ชุด	2,000	2,000	-	-	2,000.00
	- งานประตูไม้เดิมพันสีใหม่	1	ชุด	3,000	3,000	-	-	3,000.00
รูปด้านH	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิค 40x40 cm	3	ตรม.	480	1,440	166	498	1,938.00
	- งานปูกระเบื้องเซรามิค 40x40 cm เคาร์เตอร์เดิม	5	ตรม.	480	2,400	166	830	3,230.00
	- งานฝังท่อน้ำดีในผนังและ เปลี่ยนก๊อกติดผนัง 2 ชุด	1	เหมา	3,900	3,900	-	-	3,900.00
รูปด้านI	- งานชุดหน้าต่างอลูมิเนียมขอบขาว	1	ชุด	9,000	9,000	-	-	9,000.00
	- งานม่านกันห้อง กว้าง 2.00 m	1	ชุด	6,000	6,000	-	-	6,000.00
รูปด้าน	- งานผนังกรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้	8	ตรม.	2,500	20,000	1,300	10,400	30,400.00
K-L	- ตัวอักษรชิงค์พื้นขาวสูง 13 cm พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	6,000	6,000	-	-	6,000.00
	- แผ่นป้ายสอตะคลิติก พร้อมป้ายชื่อ 5 ชุด	1	งาน	10,000	10,000	-	-	10,000.00
	- กล้องโลโก้กลมหนา 2" ชิงค์พื้นขาว INKJET LOGO	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000.00
	- DA ประตูไม้เดิมพันขาว ทำเป็นบานเลื่อน ตามแบบ	1	ชุด	7,000	7,000	-	-	7,000.00
รูปด้าน	- W1 ชุดหน้าต่างอลูมิเนียมกระจกและอะคลิติก+ เจาะช่องส่งของ	1	ชุด	22,000	22,000	-	-	22,000.00
M,P	- ตัวอักษรชิงค์พื้นดำ และ สติกเกอร์ตัวเลข	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000.00
รูปด้าน	- งานตกแต่งระแนงไม้เทียม	8	ตรม.	2,500	20,000	1,000	8,000	28,000.00

ลงชื่อ..... อิงอว. ภาณุวิทย์.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงตกแต่งคลินิกกัญชา	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
N-O	- งานกรุแผ่นยิปซัมบนล่างของระแนง + ทาสี	5	ตรม.	500	2,500	200	1,000	3,500.00
	- ตัวอักษรชิงค์พ่นขาว	1	ชุด	2,500	2,500	-	-	2,500.00
รูปด้านO	- D0 ประตุนิยมิเทียมและหน้าต่างติดตายเดิม ทำสีพ่นขาว	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000.00
	- D0 ชุดอลูมิเนียมประตุนิยมิเทียม วงกบไม้เดิมพ่นขาว	1	ชุด	1,200	1,200	-	-	1,200.00
	- ระแนงกล่องไม้เทียม	16	เส้น	1,000	16,000	300	4,800	20,800.00
	<b>รวมหมวดงานผนัง</b>				200,540		49,486	250,026.00
4	งานฝ้าเพดาน							
C1	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ + ทาสี	250	ตรม.	300	75,000	105	26,250	101,250.00
C2	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นฉาบเรียบ + ทาสี	21	ตรม.	330	6,930	105	2,205	9,135.00
C0	- ท้องพื้นโครงสร้างเดิมทาสี	20	ตรม.	50	1,000	30	600	1,600.00
	<b>รวมหมวดงานฝ้าเพดาน</b>				82,930		29,055	111,985.00
5	งานทาสี							
	- ทาสีผนังทั้งหมด	410	ตรม.	50	20,500	30	12,300	32,800.00
	<b>รวมหมวดงานสี</b>				20,500		12,300	32,800.00
6	งานประตุนิยมิเทียม							
D1	- ชุดประตุนิยมิเทียมขอบขาว	1	ชุด	30,000	30,000	-	-	30,000.00
D2	- ประตูบานเลื่อนปิดลามิเนตลายไม้และแผงไม้ข้างประตูพร้อมตัวเลข	3	ชุด	16,000	48,000	-	-	48,000.00
D3	- ประตูบานเลื่อนปิดลามิเนตลายไม้	2	ชุด	13,000	26,000	-	-	26,000.00
D4	- ประตูบานเลื่อนปิดลามิเนตลายไม้	1	ชุด	13,000	13,000	-	-	13,000.00
D5	- ประตูบานเปิดปิดลามิเนตลายไม้พร้อมวงกบ	1	ชุด	13,000	13,000	-	-	13,000.00
D6	- ชุดประตุนิยมิเทียมขอบขาว	1	ชุด	23,000	23,000	-	-	23,000.00
Dwc	- ประตูห้องน้ำ PVC + วงกบเดิมทาสีน้ำมันขาว	2	ชุด	3,000	6,000	-	-	6,000.00
	<b>รวมหมวดงานประตู</b>				159,000		-	159,000.00
7	งานเฟอร์นิเจอร์ BUILDIN							
B1	- เคาร์เตอร์จ่ายยาเก็บเงิน ยาว 3.6 m	3.6	ม.	12,000	43,200	3,600	12,960	56,160.00
	<b>รวมหมวดงานเฟอร์นิเจอร์ BUILDIN</b>				43,200		12,960	56,160.00
8	งานเฟอร์นิเจอร์สำเร็จรูปสั่งซื้อ							
	- Ch1 เก้าอี้สำนักงาน รุ่น PD/L ( ของ perfect furnitre )	3	ชุด	3,500	10,500	-	-	10,500.00
	- Ch2 เก้าอี้สตูลบาร์ รุ่น 1494 สีดำ ( ของ rsb furniture )	3	ชุด	2,600	7,800	-	-	7,800.00
	- Ba โต๊ะทำงานขนาด 60x120 cm perfect furniture	3	ชุด	7,500	22,500	-	-	22,500.00
	- Bb โต๊ะทำงานขนาด 60x160 cm perfect furniture	4	ชุด	10,000	40,000	-	-	40,000.00
	<b>รวมหมวดงานเฟอร์นิเจอร์สำเร็จรูปสั่งซื้อ</b>				80,800			80,800.00

ลงชื่อ.....อธิบดี.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงตกแต่งคลินิกกัญชา	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
9	งานระบบไฟฟ้า							
	- งานเดินสาย ร้อยท่อ ท่อ PVC สีขาว พร้อมติดตั้งดาวไลท์ philips 5"	9	ชุด	800	7,200	240	2,160	9,360.00
	แบบฝัง รุ่น FBS115C+ หลอด LED cool white 13 W.							
	- งานเดินสาย ร้อยท่อ ท่อ PVC สีขาว พร้อมติดตั้ง LED PANEL PHILIPS	27	ชุด	1,800	48,600	540	14,580	63,180.00
	รุ่น RC091V40W 30x120cm DL แสง daylight							
	- งานเดินสาย LED STRIP RIBBON (รูปด้าน K)	2.4	ม.	600	1,440	200	480	1,920.00
	- งานเดินสาย ร้อยท่อ ท่อ PVC สีขาว พร้อมติดตั้งสวิทซ์ทางเดียว ของ PANASONIC	19	ชุด	400	7,600	120	2,280	9,880.00
	- งานเดินสายพร้อมติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า ของ PANASONIC	31	ชุด	600	18,600	180	5,580	24,180.00
	- งานเดินท่อยร้อยสาย LAN	10	จุด	700	7,000	500	5,000	12,000.00
	- งานเดินสายเมนไฟฟ้า THW 4 Sq.mm พร้อมร้อยท่อ ท่อ PVC สีขาว สำหรับเครื่องปรับอากาศ	4	ชุด	1,700	6,800	800	3,200	10,000.00
	- เครื่องปรับอากาศ wall type ขนาด 9.000 Btu ของ daikin ( รวมติดตั้ง)	2	ชุด	12,000	24,000	-	-	24,000.00
	- เครื่องปรับอากาศ wall type ขนาด 24.000 Btu ของ daikin ( รวมติดตั้ง)	1	ชุด	24,900	24,900	-	-	24,900.00
	- เครื่องปรับอากาศเดิม ย้ายติดตั้งใหม่	1	ชุด	2,000	2,000	1,500	1,500	3,500.00
	- รื้อเครื่องปรับอากาศเดิม	1	ชุด	-	-	1,500	1,500	1,500.00
	- เดินสายไฟพร้อมพัดลมดูดอากาศฝังฝ้ารุ่น VD-10Z4T6-S หรือสวิตซ์ ท่อระบายลม	4	ชุด	4,400	17,600	1,000	4,000	21,600.00
	และหน้ากานอกอาคาร							
	- เดินสายไฟพร้อมพัดลมดูดอากาศออกผนัง ของ HATARI รุ่น VW30M1(G)	1	ชุด	2,200	2,200	800	800	3,000.00
	พร้อมสวิตซ์ควบคุม							
	- งานเดินสายไฟฟ้า สายเมน และติดตั้งชุดตู้ควบคุมไฟ ประกอบด้วย	1	ชุด	47,200	47,200	6,000	6,000	53,200.00
	1. สายไฟฟ้าเมน 3 เฟส 4 สาย ร้อยท่อ PVC สีขาว							
	- THW 16 sq.mm.							
	- THW G 10 sq.mm.							
	2. ตู้ Squave D 3 เฟส 12 ช่อง เมนเบรกเกอร์ ขนาด 80 AT 100 AF พร้อม ลูกเซอร์กิต 12 ตัว							
	<b>รวมหมวดงานไฟฟ้า</b>				<b>215,140</b>		<b>47,080</b>	<b>262,220.00</b>
10	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานปรับปรุงท่อน้ำดี ท่อไฮโดรคก ห้องน้ำคนไข้และห้องน้ำเจ้าหน้าที่	1	งาน	4,500	4,500	-	-	4,500.00
	- งานติดตั้งชักโครก สายฉีด และที่ใส่กระดาษชำระ ห้องน้ำเจ้าหน้าที่	1	ชุด	3,500	3,500	590	590	4,090.00
	- งานติดตั้งชักโครก สายฉีด และที่ใส่กระดาษชำระ ห้องน้ำคนไข้	2	ชุด	3,500	7,000	590	1,180	8,180.00
	- งานติดตั้งอ่างล้างมือในห้องตรวจ รุ่นเคนซิงตัน C013 พร้อมก๊อกน้ำปิด	4	ชุด	4,000	16,000	650	2,600	18,600.00
	และเดินท่อน้ำดี+ น้ำทิ้ง							
	<b>รวมหมวดงานเบ็ดเตล็ด</b>				<b>31,000</b>		<b>4,370.00</b>	<b>35,370.00</b>

ลงชื่อ.....*อ.ดร. วัฒนศิริ*.....ประธานกรรมการลงชื่อ.....*DL*.....กรรมการลงชื่อ.....*DL*.....กรรมการ